

<b>Адрес объекта:</b>				
Приложение №1 к договору №КС _____ от _____ 2020г.	L,м/п	B,м/п	H,м/п	Проем, м2
			3,00	
СМЕТА от " _____ " _____ 2020г.	2619,72			
<b>Комната №1. Черновые отделочные работы</b>				
	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
<b>Полы</b>				
Грунтовка пола	м2	1,80	52	93,60
<b>Итого по разделу (черновые отделочные работы)</b>				93,60
<b>Комната №1. Чистовые отделочные работы</b>				
	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
<b>Полы</b>				
Облицовка керамогранитом 60x120 *	м2	1,80	1261	2269,80
Затирка плитки	м2	1,80	173	311,40
Подрезка керамогранита	м/п	1,00	236	236,00
<b>Итого по разделу (чистовые отделочные работы)</b>				2817,20
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ</b>				2910,80
<b>СКИДКА</b>				10%
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ</b>				2619,72

Составлено:

Согласовано:

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

<b>Адрес объекта:</b>						
			L,м/п	V,м/п	H,м/п	Проем, м2
Приложение №1 к договору №КС _____ от _____ 2020г.					3,00	
СМЕТА от " _____ " _____ 2020г.			91821,33			
<b>Ванна №1. Черновые отделочные работы</b>						
	ед. изм.	кол-во	цена	сумма		
<b>Полы</b>						
Гидроизоляция пола (смесью водостоп или жидким стеклом)	м2	5,40	271	1463,40		
<b>Стены</b>						
Грунтовка стен (бетоноконтактом)	м2	27,20	75	2040,00		
Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью	м2	27,20	489	13300,80		
Грунтовка стен	м2	27,20	52	1414,40		
<b>Итого по разделу (черновые отделочные работы)</b>				<b>18218,60</b>		
<b>Ванна №1. Чистовые отделочные работы</b>						
	ед. изм.	кол-во	цена	сумма		
<b>Полы</b>						
Облицовка керамогранитом 60x120 *	м2	5,40	1261	6809,40		
Затирка плитки	м2	5,40	173	934,20		
Подрезка керамогранита	м/п	2,70	283	764,10		
<b>Стены</b>						
Облицовка плиткой стен (керамогранит) 60x120*	м2	27,20	1261	34299,20		
Затирка плитки(стены)	м2	27,20	173	4705,60		
Подрезка керамогранита	м/п	13,60	236	3209,60		
<b>Итого по разделу (чистовые отделочные работы)</b>				<b>50722,10</b>		
<b>Ванна №1. Сантехнические работы</b>						
	ед. изм.	кол-во	цена	сумма		
Установка ванны (акрил)	шт	1,00	2815	2815,00		
Установка раковины	шт	1,00	1311	1311,00		
Установка "инсталляции"	шт	1,00	6555	6555,00		
Установка смесителей	шт	2,00	708	1416,00		
Установка коллекторов	шт	1,00	1093	1093,00		
Устройство сантехнического короба	м/п	3,00	1311	3933,00		
Установка люка ("невидимка")	шт	1,00	1530	1530,00		
Монтаж экрана под ванну (каркас для плитки)	шт	1,00	1967	1967,00		
Комплексная разводка труб водоснабжения (1 точка)	шт	5,00	1093	5465,00		
Комплексная разводка труб канализации (1 точка)	шт	3,00	984	2952,00		
Установка точки водоснабжения (водорозетки)	шт	5,00	547	2735,00		
Установка точки канализации	шт	3,00	437	1311,00		
<b>Итого по разделу (сантехнические работы)</b>				<b>33083,00</b>		
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ</b>						<b>102023,70</b>
<b>СКИДКА</b>						<b>10%</b>
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ</b>						<b>91821,33</b>

Составлено:

Согласовано:

(подпись)

(подпись)

<b>Адрес объекта:</b>								
			Л,м/п	В,м/п	Н,м/п	Проем, м2		
Приложение №1 к договору №КС			от	2020г.				
СМЕТА от " " 2020г.			15497,06					
<b>Кухня. Черновые отделочные работы</b>					ед. изм.	кол-во	цена	сумма
<b>Полы</b>								
Грунтовка пола					м2	10,58	52	550,16
<b>Итого по разделу (черновые отделочные работы)</b>							<b>550,16</b>	
<b>Кухня. Чистовые отделочные работы</b>					ед. изм.	кол-во	цена	сумма
<b>Полы</b>								
Облицовка керамогранитом 60x120 *					м2	10,58	1261	13341,38
Затирка плитки					м2	10,58	173	1830,34
Подрезка керамогранита					м/п	5,29	283	1497,07
<b>Итого по разделу (чистовые отделочные работы)</b>							<b>16668,79</b>	
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ</b>							<b>17218,95</b>	
<b>СКИДКА</b>							<b>10%</b>	
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ</b>							<b>15497,06</b>	

Составлено:

Согласовано:

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

<b>Адрес объекта:</b>				
Приложение №1 к договору №КС _____ от _____ 2020г.	L,м/п	B,м/п	H,м/п	Проем, м2
			3,00	
СМЕТА от " _____ " _____ 2020г.			9227,93	
<b>Коридор №1. Черновые отделочные работы</b>				
	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
<b>Полы</b>				
Грунтовка пола	м2	6,30	52	327,60
<b>Итого по разделу (черновые отделочные работы)</b>				<b>327,60</b>
<b>Коридор №1. Чистовые отделочные работы</b>				
	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
<b>Полы</b>				
Облицовка керамогранитом 60x120 *	м2	6,30	1261	7944,30
Затирка плитки	м2	6,30	173	1089,90
Подрезка керамогранита	м/п	3,15	283	891,45
<b>Итого по разделу (чистовые отделочные работы)</b>				<b>9925,65</b>
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ</b>				<b>10253,25</b>
<b>СКИДКА</b>				<b>10%</b>
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ</b>				<b>9227,93</b>

Составлено:

Согласовано:

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

<b>СВОДНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ</b>						
<b>площади</b>	<b>комната1</b>	<b>комната2</b>	<b>ванная1</b>	<b>кухня</b>	<b>коридор1</b>	<b>итого</b>
площадь пола	1,80	0,00	5,40	10,58	6,30	<b>24,08</b>
площадь стен	15,20	0,00	27,20	41,00	27,60	<b>111,00</b>
<b>наименование работ</b>	<b>комната 1</b>	<b>комната2</b>	<b>ванная1</b>	<b>кухня</b>	<b>коридор1</b>	<b>итого</b>
демонтажные работы	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
черновые отделочные работы	93,60	0,00	18218,60	550,16	327,60	<b>19189,96</b>
чистовые отделочные работы	2817,20	0,00	50722,10	16668,79	9925,65	<b>80133,74</b>
электромонтажные работы	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
сантехнические работы	0,00	0,00	33083,00	0,00	0,00	<b>33083,00</b>
подготовительные работы	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
<b>ИТОГО ПО РАБОТАМ</b>	<b>2910,80</b>	<b>0,00</b>	<b>102023,70</b>	<b>17218,95</b>	<b>10253,25</b>	<b>132406,70</b>
<b>ИТОГО СО СКИДКОЙ</b>	<b>2619,72</b>	<b>0,00</b>	<b>91821,33</b>	<b>15497,06</b>	<b>9227,93</b>	<b>119166,03</b>

<b>СТОИМОСТЬ РАБОТ</b>	<b>132406,70 руб</b>
<b>СКИДКА</b>	<b>13240,67 руб</b>
<b>РАБОТЫ С УЧЕТОМ СКИДКИ</b>	<b>119166,03 руб</b>
<b>ИТОГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>	<b>119166,03 руб</b>